
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

10° Memorial Matteo 'Rino' Candellero - 27/11/2019  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - 1° giornata Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D.  DOMENICO BECCARIA 0175274801
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. DOMENICO BECCARIA -  (Scarnafigi) 27/11/2019 21:00

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Romano Dubois
Diego Carrera
Michel Dubois
Mario Panero

VCN000603 - A.S.D.  MARENE
BOCCE F.n°:9

 368472
767200
368468
433635

1

Maurizio Perlo
Ivano Brero
Mauro Giacomazzi
Bartolo Capello

VCN000170 - ASS. SPORT. DIL
LA BOCC. COMUNALE
ENVIESE F.n°:1

 439575
327048
387147
334145

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Mauro Lerda
Gianmarco Parizia
Lorenzo Demichelis
Gualtiero Ricca

VCN000047 - A.S.D.
BOCCIOFILA BUSCHESE F.n°:6

 400169
435193
363020
453542

3

Bruno Bogliotti
Antonio Bertola
Marco Foi
Fernando Arnolfo

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:4

 321585
317423
377208
306849

4

Maurilio Cometto
Bruno Marchetti
Pier Paolo Mellano
Casale graziano Alloa

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:2

 349054
409529
416895
302940

5

Giampiero Pinnella
Pierre Armand ugon
Claudio Segalla
Andrea Allasia

VCN000170 - ASS. SPORT. DIL
LA BOCC. COMUNALE
ENVIESE F.n°:5

 783112
737619
467889
302753

6

Marco Panetto
Mauro Barbero
Renato Migliore
G.pietro Monasterolo

VCN000603 - A.S.D.  MARENE
BOCCE F.n°:8

 433671
310745
784573
694851

7

Stefano Migliore
Roberto Barale
Bruno Cravero
Giovanni Tosco

VCN000731 - A.S.D.
BOCCIOFILA SAVIGLIANESE
F.n°:3

 696831
310355
352867
480639

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. DOMENICO BECCARIA - 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giovanni Sabena(CN00) 
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